02-14-2482/17 od 23.02.2017. 
godine, na prijedlog Ministarstva za prostorno uređenje, promet i komunikacije i zaštitu okoline, 
Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 101. sjednici, održanoj 03.07.2017. godine,  d o n o s i  

I. 
Odobravaju se sredstva u iznosu od 730.000,00 KM (slovima: sedamstotinatridesethiljada 

konvertibilnihmaraka) za dodjelu sredstava po Javnom pozivu za realizaciju programa, projekata i 
sličnih aktivnosti iz područja zaštite okoliša za 2017. godinu, koji se u skladu sa Programom 
utroška sredstava Fonda za zaštitu okoline za 2017. godinu finansiraju iz Fonda za zaštitu okoline.